
                                          
 
 

 

 

Portaria no 004, de 10 de janeiro de 2011 

 
O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO RENATO ARCHER – CTI, 
unidade de pesquisa do Ministério da Ciência e Tecnologia, nomeado por meio da 
Portaria da Casa Civil nº 377 de 03 de maio de 2007, publicada no Diário Oficial da União 
de 04/05/2007, seção 2, página 1, em conformidade com as competências delegadas pela 

Portaria MCT n 407, de 29/06/2006 e tendo em vista os termos da Portaria CTI nº 024, 
de 11/03/2010, publicada no DOU de 18/03/2010, RESOLVE: 

Designar, a partir desta data, a servidora MELISSA ORTEGA MANTOVANI, como 
integrante da equipe de apoio para as licitações a serem conduzidas pela modalidade de 
pregão, presencial ou eletrônico, em substituição ao servidor WILLIAM BRAILE DA COSTA 
E SILVA, em razão da realocação deste último em novas atribuições. 

 

 

JACOBUS W. SWART 


